Compétition
Code match
Date
Lieu

MONTPELLIER

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2024/ 2025

109LSL25 Journée Journée 14

14/12/2024 Heure 20:00

FDI Stadium - Montpellier Mise & jour 16/12/2024 a 03h47
TOULOUSE

15 12
28 28
28 28
Montpellier
I T N 7 2 2 e I e K S S B Cn N B e
KARLSSON Sebastian 59:21 4/4 2/4 6/8 75% 12.5
4 SIMONET Diego 0759 0/1 0/1 0% 1 1 2.0
10 PELLAS Lucas 43:13 6/7 0/1 6/8 75% 10.5
11 CIKUSA JELICIC Djordje 08:38 1/1 1/1 100% 2.0
12 BOLZINGER Charles 12:53 1/8 13% O0/1 0% 1.1
15 HESHAM Ahmed 33:15 3/7 3/7 43% 3 1 6.3
17 FERNANDEZ Jaime 16:22 1/2 1/2 50% 15
19 LENNE Arthur 36:28 0/1 0/1 0% 1 1 3.0
21 PRAT Kylian 00:00 0.0
22 KONAN Karl 33:49 1.0
25 GUIGON Lucas 00:00 0.0
26 MONTE Hugo 37:28 5/8 5/8 63% 2 1 7.2
27 AHO Sindre André 06:48 1 0.0
28 PORTE Valentin 51:22 3/6 3/6 50% 4 9.5
92 DESBONNET Rémi 4525 2/2 2/2 100% 9/30 30% 2/4 50% 1 14.7
93 NACINOVIC Veron 22:33 1/3 1/3 33% 1 2.3
16 JOUEURS 26/42 2/5 28/47 60% 10/38 26% 2/5 40% 1 2 4 12 0 1 0 73.6
Toulouse

-

1
2
4
5
6

10
11
13
14
17
19
23
55
61
100

* B.R. : Ballons Récupérés
* Score LNH

LETTENS
GIRAUDEAU
FEUCHTMANN
NYEMBO
DONIECKI
GILBERT
KEMPF
DIALLO

KALL
KOJADINOVIC
ILIC

VIEIRA
MINDEGIA
BELKAIED
ROBERT

15 JOUEURS

Romain
Erwin
Gabriel
Antoni
Maxime
Edouard
Bakary
Casper
Uros
Nemanja
Gongalo
Niko
Yassine
Jérémy

47:04
00:00
21:13
53:29
18:04
06:11
57:12
23:18
18:56
41:27
60:00
44:30
14:17
00:08
08:04

*T.C. : Tirs adverses Contrés

1/3
3/3
1/1

1/2
5/7
3/4
4/8

0/1

25/36 3/5 28/41

1/2

2/3

2/5
3/3
1/1

1/2
5/7
5/7
4/8

0/1

40%
100%
100%

100%

50%
71%
71%
50%

0%
68%

* P.P. : Penalties Provoqués
: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

OoT™M

UN

Heddid Rafik
Badalassi Roger

Gauthier VERNET, Sylvie PICARD

SPORT
UNE APPLI

15/37 41%

0/1 0%

15/38 39%

2/3

0/1

214

67%

0%

50%

* 2.P. : 2 minutes Provoquées

Arbitre 2

Statisticien 1

Statisticien 2

handballQ

1 1 5 13 0 2 0
* B.P. : Balle Perdue

Temps Total Total Arréts . . . . - . . Score
152 s b 2| 0 (18] o (45T o [rc [ oo [ o Jore [ [ 2 [ o[58

21.2

0.0

1 1 18
1 4.0
2.0

0.0

14.0

0.0

25

16.6

9.6

7.0

2 -1.0
0.0
0.0
7.7

[ RPN

*D.P. : Derniére Passe

Picot Morgan

Matchs endirect & VOD

@& App Store

handballtv.fr



