FEUILLE DE STATISTIQUES



Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 109LSL25
Date 14/12/2024
Lieu FDI Stadium - Montpellier

 Saison
 2024 / 2025

 Journée
 Journée 14

 Heure
 20:00

 Mise à jour
 16/12/2024 à 03h47

MONTPELLIER

TOULOUSE

15	Mi-temps	12
28	Fin match 60'	28
28	Score final	28

Montpellier

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts		Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	А	2'	D	Score LNH
2	KARLSSON	Sebastian	59:21	4/4	2/4	6/8	75%										2				12.5
4	SIMONET	Diego	07:59	0/1		0/1	0%								1		1				2.0
10	PELLAS	Lucas	43:13	6/7	0/1	6/8	75%														10.5
11	CIKUSA JELICIC	Djordje	08:38	1/1		1/1	100%														2.0
12	BOLZINGER	Charles	12:53					1/8	13%	0/1	0%										1.1
15	HESHAM	Ahmed	33:15	3/7		3/7	43%					1					3		1		6.3
17	FERNANDEZ	Jaime	16:22	1/2		1/2	50%														1.5
19	LENNE	Arthur	36:28	0/1		0/1	0%					1	2	1			1				3.0
21	PRAT	Kylian	00:00																		0.0
22	KONAN	Karl	33:49									1	2								1.0
25	GUIGON	Lucas	00:00																		0.0
26	MONTE	Hugo	37:28	5/8		5/8	63%									2	1				7.2
27	AHO	Sindre André	06:48									1				1					0.0
28	PORTE	Valentin	51:22	3/6		3/6	50%					1					4				9.5
92	DESBONNET	Rémi	45:25	2/2		2/2	100%	9/30	30%	2/4	50%					1					14.7
93	NACINOVIC	Veron	22:33	1/3		1/3	33%								1						2.3
	16 JOUEURS			26 / 42	2/5	28 / 47	60%	10/38	26%	2/5	40%	5	4	1	2	4	12	0	1	0	73.6

Toulouse

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts		Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	А	2'	D	Score LNH
1	LETTENS	Jef	47:04					15 / 37	41%	2/3	67%										21.2
2	GIRAUDEAU	Romain	00:00																		0.0
4	FEUCHTMANN	Erwin	21:13	1/3	1/2	2/5	40%										1		1		1.8
5	NYEMBO	Gabriel	53:29	3/3		3/3	100%												1		4.0
6	DONIECKI	Antoni	18:04	1/1		1/1	100%														2.0
10	GILBERT	Maxime	06:11																		0.0
11	KEMPF	Edouard	57:12	7/7		7/7	100%							1		1					14.0
13	DIALLO	Bakary	23:18										2								0.0
14	KALL	Casper	18:56	1/2		1/2	50%										1				2.5
17	KOJADINOVIC	Uros	41:27	5/7		5/7	71%								1		7				16.6
19	ILIC	Nemanja	60:00	3/4	2/3	5/7	71%										1				9.6
23	VIEIRA	Gonçalo	44:30	4/8		4/8	50%									2	3				7.0
55	MINDEGIA	Niko	14:17									1				2					-1.0
61	BELKAIED	Yassine	00:08					0/1	0%	0/1	0%										0.0
100	ROBERT	Jérémy	08:04	0/1		0/1	0%														0.0
	15 JOUEURS			25 / 36	3/5	28 / 41	68%	15 / 38	39%	2/4	50%	1	2	1	1	5	13	0	2	0	77.7

* B.R.: Ballons Récupérés * T.C.: Tirs adverses Contrés * P.P.: Penalties Provoqués * 2.P.: 2 minutes Provoquées * B.P.: Balle Perdue * D.P.: Dernière Passe * Score LNH: [Total buts inscrits * (1 + % efficacité au tir)] + [Total arrêts réalisés * (1 + % d'arrêts)] + (Dernières passes) + Tirs adverses contrés + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – (2 * 2minutes) – (4 * Carton rouge)

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Heddid Rafik	Arbitre 2	Picot Morgan
Délégué	Badalassi Roger	Statisticien 1	
OTM	Gauthier VERNET, Sylvie PICARD	Statisticien 2	

